
4 Kültürel Etkileşimin Coğrafi 

Kanalları

 İnternet ve modern teknoloji, üretilmiş olan yeni

bir maddi veya manevi kültürel öğenin başka

yerlere ve kültürlere tanıtılmasını sağlayan bir

ağ oluşturur.

 İçinde bulunduğumuz teknolojik dönemde

insanların çok uzaklardan bile çalışmalarının

mümkün oluşu dikkate alındığında yüz yüze

çalışmakta da olduğu gibi, kültürel arası

etkileşim giderek çok daha fazla yeni bir norm

oluşturmaktadır.
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 Günümüzde eğer iletişimin büyük bir oranda

elektronik oluşu göz önüne alınırsa başka bir

ülkedeki biriyle iletişime geçmek kültürel

etkileşimin coğrafi sınırlarının ne kadar çok

genişlediğini anlamamıza olanak sağlar.
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 Dünyada en yaygın olarak konuşulan iki dil -

İngilizce ve İspanyolca- bu dili konuşan

insanların etkileşim bakımından daha fazla

şanslı oldukları anlamına gelebilir.

 Bu yeni dünyada kültürlerarası iletişimin ve

buradan ortaya çıkabilecek etkileşimin ne denli

önemli olduğunu günlük hayatlarımızda pek

çoğumuz anlayabiliyoruz.
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 Dünyadaki farklı kültürel bağlamlar dikkate

alındığında, pek çok coğrafya yeni türden

zorluklarla karşı karşıya kalmaktadır.

 Farklı yerlerdeki insanlar aynı dili konuşsa bile

aradaki iletişim bakımından coğrafi farklılıklar

söz konusudur. Çünkü her yerin kendine özgü

kültürel sistemleri mevcuttur.
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 Günümüzde insanların kültürel keskin farklılıklara

ve alt kültürel çeşitliliklere vurgu yapmadan

farklı kültürlere özgü insanlar arası etkileşimin bir

çeşitlilik ve zenginlik olduğunun farkına varılması

son derece önem kazanmıştır.

 Bu anlayışın kültürlerarası etkileşimin anahtarı

olduğunun farkına varılması belki de en önemli

yenilik olarak düşünülebilir.
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 Dolayısıyla bu etkileşimin farklı coğrafi kanalları

söz konusudur. Bu kanallardan ilki elektronik

iletişim üzerinden küresel niteliktedir.

 Ancak farklı ülkelerin toplumlarının toplumsal,

ekonomik vb. gibi aracı gerekliliklerle

etkileşimleri uluslararası düzeydedir.
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 Bir bilgi veya yeni bir ürünün dünyaya veya belli

bir bölgeye dağılımı uluslararası kanalları

oluşturur. Bilgiler ve ürünler bu kanallar

aracılığıyla transfer olmaktadır.

 Maddi veya manevi kültürel değer oluşturacak

şeyin ülkeye ve o ülkenin toplumuna

erişiminden sonra ulusal kanallar aracılığıyla ve

zaman da işin içine girerek yayılım yine coğrafi

bir ağa sahip olmaktadır.
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 Ve son olarak bu ağın en küçük birimini yerel

kanallar; yerel coğrafi mekânsal komşuluk

birimleri (neighbourhood level) oluşturmaktadır.

 Böylece kültürel etkileşim coğrafi ölçekle

doğrudan ilintilidir ve bunlar mekânsal ağları

oluşturmaktadır.
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